

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730030172 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení-Oddělení provozní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1(čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	10	176,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	2	8,48Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	8	232,32Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	5	30,25Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	8	106,48Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	10	62,90Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 676,97Kč

Konec sestavy